
w
ffi

Città di Ginosa

Provincia di Taranto

Ufficio AA.PP. - Polizia Amministrativa
P .zzaMarcon i  -  C .A .P .  74013

Tel.- Fax 099.8290238
e-mail : r.pascale@comune.ginosa.ta.it

C.  F. :  80007530738 -  P.L:  00852O30733

ordinanza r.6{

IL  S INDACO

I

VISTA la domanda presentata da Unimpresa Bat - sede provinciale di Andria, nella persona del
Presidente Sig. Savino Montaruli, in data 06.I1.2017 acquisita al prot. n. 30661 del 06. 11.2017, con
la quale chiede di effettuare il regolare svolgimento del mercato settimanale di Venerdì 8 Dicembre
2017 tn Marina di Ginosa anche se ricadente in giomata festiva;

VISTA la richiesta del 17. 11.2017 , prot. n. 53l/prot. P.M. da parte di numerosi titolari di posteggio
al mercato settimanale del Venerdì in Marina di Ginosa, con la quale chiedono di effettuaie il
regolare svolgimento del mercato settimanale di Venerdì 8 Dicembre 2017 in Marina di Ginosa;

ATTESO che lo svolgimento della manifestazione mercatale consentirebbe la paificazione delle
opportunità già concesse agli esercenti il commercio in sede fissa, consentendone l'apertura anche
in giorni festivi, ottemperando, tra l'altro, alle recenti disposizioni di leggi in materia di
llberalizzazione di orari ed aperture;

VISTO il Piano Comunale per il Commercio su aree pubbliche, approvato con D.C.C. n. 13 del
18.05.2005;

VISTA la Legge Regione Puglia n.24 del16.04.2015;

VISTO il D. Lgs. 26712000;

ORDINA

per i motivi citati in premessa, che il mercato settimanale del Venerdì di Marina di Ginosa,
ricadente il giorno 8 Dicembre 2017. sia effettuato regolarmente in tale giornata festiva

Il Comando di P.M. di questo Ente e gli Agenti tutti della Forza Pubblica sono incaricati della
osservanza della presente ordinanza.

IDACO

Ginosa.27 NAV ?A1Ì.

RISI


